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Sabeel är en palestinsk kristen, ekumenisk, befrielseteologisk och ickevåld-baserad 

gräsrotsorganisation, med säte i Jerusalem. Sabeel arbetar bland kristna palestinier i Palestina 

och Israel och samlar människor från många olika kyrkor och samfund. Inspirerad av Jesu lära 

och liv vill Sabeel styrka tron hos kristna palestinier.  

Sabeel vill bidra till en större internationell förståelse för de kristna palestinierna, deras 

identitet och livssituation. Sabeel arbetar för en rättvis och varaktig fred mellan Palestina och 

Israel, baserad på internationell lag och rätt (folkrätt), religionsfrihet och ökad religiös 

tolerans. Över hela världen finns vänföreningar, däribland Sabeels vänner i Sverige.  
 

Sabeels vänner i Sverige stödjer Sabeel i Jerusalem och dess ekumeniska arbete för fred, 

rättvisa och försoning i regionen. Vi söker gör det genom att uppmärksamma och informera 

människor i Sverige om de kristna i området och om det palestinska folkets situation. En 

viktig grund för det arbetet är det ekumeniska dokumentet Kairos Palestina, framtaget av 

kyrkor i landet. 
 

Sabeel Jerusalem ger ut tidskriften Cornerstone 3 – 4 gånger per år. Tidskriften distribueras 

till alla medlemmar. Den ger fördjupande artiklar med palestinsk, befrielseteologisk grund.  

 

Stöd Sabeel!  

Bli medlem i Sabeels vänner i Sverige 

- i solidaritet med våra kristna bröder och systrar  

i Palestina och Israel 
 

Årsavgiften är 250 kronor. För organisationer och församlingar 800 kronor, för studerande, 

pensionärer och arbetslösa 100 kronor. Betala till vårt plusgirokonto: 22 43 21-0 och skriv ditt 

namn och epost-adress. Sabeels vänner i Sverige är en helt ideell organisation. 

Kontaktpersoner: Kenneth Kimming, ordförande, 070 635 47 08.   

  Marie Körner, vice ordförande, 070 639 89 55.  

 

E-postadress: sabeelsverige@gmail.com 

 

Läs mer om Sabeels vänner i Sverige på www.sabeelsverige.se och följ oss på  

Facebook: @friendsofsabeelsweden  

http://www.sabeelsverige.se/
https://www.facebook.com/friendsofsabeelsweden/

